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DEPARTAMENTO: 15 LIMA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Marzo de 2024
(EN SOLES)

Al 31 de Marzo de 2024 | | Al 31 de Diciembre del 2023 |

369,018,376.93

215,112,703.02

0.00

0.00]

6,079,299,928.12

6,713,198,751.60,

659,434,526.04

836,686,460.00

0.00 0.00]
0.00 0.00]
0.00 0.00]

7,107,752,831.09]

7,764,997,914.62]

1,618,053,837.38 1,647,343,331.51
90,489.00 134,981.69

0.00 0.00]

0.00 0.00]

0.00 0.00]

0.00 0.00]

1,618,144,326.38]

1,647,478,313.20

8,725,897,157.47]

9,412,476,227.82]

PROVINCIA : 01 LIMA

ENTIDAD
ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
Efectivo y Equivalente de Efectivo Nota 3
Inversiones Financieras Nota 4
Cuentas por Cobrar (Neto) Nota 5
Otras Cuentas por Cobrar (Neto) Nota 6
Inventarios (Neto) Nota 7
Servicios y Otros Pagados por Anticipado Nota 8
Otras Cuentas del Activo Nota 9
TOTAL ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO NO CORRIENTE
Cuentas por Cobrar a Largo Plazo Nota 10
Otras Ctas. por Cobrar a Largo Plazo Nota 11
Inversiones Financieras (Neto) Nota 12
Propiedades de Inversion Nota 13
Propiedad, Planta y Equipo (Neto) Nota 14
Otras Cuentas del Activo (Neto) Nota 15
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE
TOTAL ACTIVO |
Cuentas de Orden Nota 37 |

63,603,080,744.94]

69,718,442,295.48]

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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1 01 SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA [500101]

PASIVO Y PATRIMONIO
PASIVO CORRIENTE

Sobregiros Bancarios

Cuentas por Pagar a Proveedores
Impuestos, Contribuciones y Otros
Remuneraciones y Beneficios Sociales
Obligaciones Previsionales
Operaciones de Crédito

Parte Cte. Deudas a Largo Plazo
Otras Cuentas del Pasivo

Ingresos Diferidos

TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE
Deudas a Largo Plazo
Cuentas Por Pagar a Proveedores
Beneficios Sociales y Oblig. Prev.
Obligaciones Previsionales
Provisiones
Otras Cuentas del Pasivo
Ingresos Diferidos

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
Hacienda Nacional
Hacienda Nacional Adicional
Resultados No Realizados
Reservas
Resultados Acumulados

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Cuentas de Orden
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Al 31 de Marzo de 2024 | | Al 31 de Diciembre del 2023

Nota 16
Nota 17
Nota 18
Nota 19
Nota 20
Nota 21
Nota 22
Nota 23
Nota 24

Nota 25
Nota 26
Nota 27
Nota 28
Nota 29
Nota 30
Nota 31

Nota 32
Nota 33
Nota 34
Nota 35
Nota 36

Nota 37

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
292,125,286.45 178,355,401.27
145,161,056.66 146,840,578.81|

[ 437,286,343.11]

325,195,980.08

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

291,317,244.41 297,430,965.35

[ 291,317,244.41] 297,430,965.35]

[ 728,603,587.52]

622,626,945.43]

6,305,350,403.82

6,305,350,403.82

(159,055,905,899.14)

(127,115,574,749.59)

0.00

0.00]

0.00

0.00]

160,747,849,065.27

129,600,073,628.16

[ 7,997,293,569.95]

8,789,849,282.39]

[ 8,725,897,157.47]

9,412,476,227.82)

[ 63,603,080,744.94]

69,718,442,295.48'
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